
 

ATTO
N.  60  DEL  06/10/2016

OGGETTO

FUNZIONE DI SUA. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA PROCEDURA 
APERTA PER  L'AFFIDAMENTO  IN  CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI  TESORERIA 
COMUNALE  DEL  COMUNE  DI  BAGNOLO  IN  PIANO  PER  IL  PERIODO  1/1/2017-
31/12/2020



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con proprio provvedimento n. 16 del 30/06/2016 è stato disposto di svolgere il  ruolo di  
Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di Bagnolo in Piano per l’ “affidamento in 
concessione  del  servizio  di  tesoreria  comunale  per  il  periodo  1/01/2017-31/12/2020”, 
stabilendo di  affidare il  servizio con procedura aperta sotto soglia comunitaria ai  sensi 
degli artt. 59 e 60 del D.Lgs. 50/2016;

Considerato che:

a  seguito  della  pubblicazione  del  Bando  integrale  sul  profilo  del  committente  della 
Provincia  e  del  Comune  di  Bagnolo  in  Piano  e  dell’estratto  del  bando  di  gara  sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana in data 26/06/2016 alla scadenza del termine 
per  la  presentazione delle  offerte  fissata per  il  giorno 30/09/2016 è  pervenuta la sola 
offerta di Cariparma –Crédit Agricole;

Atteso che:

la seduta pubblica per il controllo dei requisiti di partecipazione di cui agli art.80 e seguenti  
del Decreto predetto si è svolta lo scorso 4 ottobre presso la sede della Provincia;

che  occorre  pertanto  procedere  alla  nomina  della  commissione  giudicatrice   per  la 
valutazione delle offerte dal punto di vita tecnico ed economico;

Ritenuto pertanto di nominare, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs.vo n. 50/2016 e del decreto 
del  Presidente  della  Provincia  n.  80  del  31  maggio  2016,  quali  componenti  della 
commissione predetta:

•  rag.  Bonini  Miria,  Responsabile  Area  Economico-Finanziaria  del  Comune  di 
Cadelbosco di Sopra in qualità di esperta;

• dott.ssa Donatella Oliva, Responsabile U.O. Appalti e Contratti della Provincia in 
qualità di esperta, anche con funzioni di segretaria verbalizzante;

DISPONE

di  nominare,  per  i  motivi  in  narrativa  indicati,  quali  componenti  della  Commissione 
giudicatrice per i servizi di cui all'oggetto:

Atto N. 60 del 06/10/2016 
pag. 2/4



• rag. Bonini Miria, Responsabile Area Economico-Finanziaria del Comune di Cadelbosco 
di Sopra in qualità di esperta;

• dott.ssa Donatella Oliva, Responsabile U.O. Appalti e Contratti della Provincia in qualità 
di esperta, anche con funzioni di segretaria verbalizzante;

di dare atto che, si sensi dell'art. 29 del D.Lgs.vo n. 50/2016, il predetto provvedimento e i 
curricula dei componenti verranno pubblicati nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

Atto N. 60 del 06/10/2016 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 06/10/2016  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 60 del 06/10/2016 
pag. 4/4


